- 8) Sau cùng tất cả AH, TH đã dùng bữa cơm thân mật, vui vẻ và tạm biệt nhau lúc 14 giờ.

Các AH và TH dự tiệc thân mật

Thưa quý AH, TH, trong LTCC số 96, người viết bài này khi tường thuật sự việc “Ái Hữu Công Chánh Sài Gòn – Cần Thơ họp mặt đầu xuân Tân Mão 2011” đã có viết “một người luôn đặt tình bạn, tình đồng nghiệp lên trên hết “để tỏ lòng kính mến AH Trần Văn Quỳnh. Nay tôi xin phép được giới thiệu người thứ hai cũng là “ một người luôn đặt tình bạn, tình đồng nghiệp lên trên hết “.